
ISCRIZIONI AL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA SCOLASTICA. Le tariffe in vigore dall’anno 2022 RIMANGONO invariate 
FINO A DICEMBRE 2025, MESE IN CUI   in cui devono essere deliberate le tariffe per l’anno 2026 
 

Descrizione del servizio Tariffe  

 Abbonamento Pre - Accoglienza Scolastica (1 h prima dell’ingresso a scuola) 
25,00 mensile 

Abbonamento Post - Accoglienza Scolastica (1 h dopo dell’ingresso a scuola) 25,00 mensile 

Carnet (Pre o Post ) € 15,00 (10 ticket) 

AGEVOLAZIONI E RIDUZIONI: 
per il mese di settembre il versamento è ridotto del 50%; 
per il mese di dicembre il versamento è ridotto del 30%; 
Se i due servizi sono richiesti contemporaneamente c’è l’abbattimento del 30% sul secondo servizio. 
Per i figli successivi al primo che utilizzano il servizio è applicata la riduzione del 30% della Tariffa mensile sul 
secondo figlio. 
 

 
 
ISCRIZIONI AL SERVIZIO SPAZIO COMPITI, per promuovere il nuovo servizio, l’Amministrazione Comunale intende 
applicare TARIFFE PROMOZIONALI fino al mese dicembre 2025, MESE IN CUI   in cui devono essere deliberate le 
tariffe per l’anno 2026 
 

Descrizione del servizio Tariffe  

Abbonamento SPAZIO COMPITI (dal lunedì al venerdì, dalle 14.30 alle 16.30) 25,00 mensile 

CARNET Spazio Compiti € 15,00 (8 ticket) 

per il mese di settembre il versamento è ridotto del 50%; 
per il mese di dicembre il versamento è ridotto del 30%; 

 


